

Zoznam a cena čistiacich maliarskych potrieb ako príloha č. 2 k Výzve na predkladanie ponúk podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Názov tovaru	MJ	Cena za 1 ks s DPH	Počet MJ	Cena za spolu s DPH
Gumené rukavice - M	pár	0,63	100,00	63,00 €
Bref WC čistič	ks	1,96	100,00	196,00 €
Bref WC záves	ks	1,96	100,00	196,00 €
Cif tekutý piesok 500 ml	ks	1,96	70,00	137,20 €
Clín na okná 500 ml	ks	1,96	100,00	196,00 €
Čistič do umývačky Calgonit	ks	6,60	10,00	66,00 €
Domestos dezinfekčný prostriedok 750 ml	ks	1,96	70,00	137,20 €
Fixinela 0,5 l	ks	1,29	100,00	129,00 €
Florasept dezinfekčný prostriedok 1 l	ks	1,63	80,00	130,40 €
Handra na podlahu	ks	1,39	90,00	125,10 €
Harpic 750 ml	ks	1,29	60,00	77,40 €
Jar 1 l	ks	1,96	500,00	980,00 €
Leštiaci prípravok do umývačky riadu Calgonit	ks	6,60	20,00	132,00 €
Lopata na smeti z umelej hmoty	ks	0,99	16,00	15,84 €
Metla na vnútorné použitie	ks	6,60	10,00	66,00 €
Mytia tekuté mydlo 1 l	ks	1,96	60,00	117,60 €
Potravinové gumené rukavice 100 ks box	bal.	0,99	4,00	3,96 €
Prací prášok BONUX 6 kg	ks	9,90	15,00	148,50 €
Sáčky do smetného koša 120 l/25 ks rol.	bal.	3,29	100,00	329,00 €
SAVO 1 l	ks	1,29	40,00	51,60 €
STURA FACILE čistič odpadov 1 l	ks	4,60	40,00	184,00 €
Toaletný papier 1000 ústr.	ks	0,50	2 000,00	1 000,00 €
Utierky papierové rolované Tissue	bal.	3,90	400,00	1 560,00 €
Prostriedok proti hmyzom v prášku	ks	6,60	10,00	66,00 €
Osviežovač vzduchu aerosolový Ambipur	ks	2,95	50,00	147,50 €
Grillpur 500ml	ks	1,96	20,00	39,20 €
Interiérová farba na steny, 23 kg balenie	ks	25,90	20,00	518,00 €
Tónovacie farby - rôzne farby 1kg balenie	ks	5,90	20,00	118,00 €
Penetračné nátery, 10 l balenie	ks	36,90	10,00	369,00 €
Protiplesňové nátery, resp. protiplesňový prípravok do náterov stien Plesnistop, Biozor 1 l	ks	4,90	10,00	49,00 €
Tónovateľná fasádna farba ext., bal. 16 l	ks	56,90	6,00	341,40 €
Tónovacie farby pre vonk. fasád rôzne farby, bal. 16 l	ks	86,90	6,00	521,40 €
Vrchná syntetická farba na drevo a kov, rôzne odtiene, bal. 2,5 l	ks	23,90	35,00	836,50 €
Základná syntetická antikorózna farba, bal. 2,5 l	ks	23,90	15,00	358,50 €
Riedidlo syntetické 3,5 l	ks	13,90	5,00	69,50 €
Laky a lazúry na drevo BORI 2,5 l	ks	36,90	10,00	369,00 €
Zosvetľujúce lazúry na drevo, rôzne odtiene, bal. 2,7 l	ks	29,90	10,00	299,00 €

